

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง เปลี่ยนฝาปิดน้ำชนิดฝา คสล.และฝาปิดน้ำชนิดฝาเหล็ก

แบบเลขที่ 26 / 2563 แผ่นที่ 1

สถานที่ หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย นายรัฐพล นิสิตา

แหล่งข้อมูล ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาท้องถิ่นและค่าแรงงานตามกรมบัญชีกลาง

วันที่ 28 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
หมวดงานโครงสร้างอิฐก่อ									
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 ksc.	0.28	ลบ.ม.	2,214.00	619.92	306.00	85.68	705.60	(ร.3) (ว.พาณิชย์)
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	400.00	800.00	115.00	230.00	1,030.00	
2	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- RB 9 mm. (SR.24)	0.052	ตัน	17,792.52	925.21	4,100.00	213.20	1,138.41	(ร.3) (ว.พาณิชย์)
	- ลวดผูกเหล็ก (ใช้ 30 ก.ก. / ตัน)	5.00	ก.ก.	32.71	163.55	-	-	163.55	(ว.พาณิชย์)
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 mm.(เหล็กขอบราง)	5.00	ท่อน	428.00	2,140.00	268.00	1,340.00	3,480.00	26.80 กก./ท่อน
	- เหล็กแบน 50 x 6 mm. (เหล็กฝาปิด)(สีบราคา)	25.00	ท่อน	320.00	8,000.00	140.00	3,500.00	11,500.00	14.13 กก./ท่อน
	- เหล็กแบน 50 x 9 mm. (เหล็กฝาปิด)(สีบราคา)	54.00	ท่อน	465.00	25,110.00	210.00	11,340.00	36,450.00	21.20 กก./ท่อน
	- เหล็กแบน 100 x 15 mm. (เหล็กฝาปิด)(สีบราคา)	7.00	ท่อน	1,182.00	8,274.00	700.00	4,900.00	13,174.00	70.65 กก./ท่อน
รวมเป็นเงิน					46,032.68		21,608.88	67,641.56	

สำเนาถูกต้อง

นายรัฐพล นิสิตา

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล นิสิตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสรวิชัย สพิญลย์ชัย)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพนม ชันทอง)

เจ้าพนักงานธุรการ